
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 23.05.2018 № 234

dep_979 від 2019.04.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 квітня 2019

Набуття чинності:

1 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

01.04.2019 № 142

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 23.05.2018 № 234

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730) (зі змінами), та з метою належної організації

будівництва житла для військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 23 травня 2018 року № 234 “Про передачу

об’єктів незавершеного будівництва” такі зміни:

абзац перший пункту 1 наказу викласти в такій редакції:

“1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України до 30

квітня 2019 року організувати передачу об’єктів незавершеного будівництва з балансу

Міністерства оборони України:

• на баланс Південного територіального квартирно-експлуатаційного управління - згідно з

додатками 1 та 3 до наказу;

• на баланс Східного територіального квартирно-експлуатаційного управління - згідно з додатком 

2 до наказу;

• на баланс Північного територіального квартирно-експлуатаційного управління — згідно з

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


додатком 4 до наказу;

• на баланс Західного територіального квартирно-експлуатаційного управління - згідно з

додатком 5 до наказу на підставі відповідних первинних документів.”; .

додатки 1-5 до наказу викласти в нових редакціях (додатки 1-5 до наказу).

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України

01 квітня 2019 року № 142

ПЕРЕЛІК

об’єктів незавершеного будівництва, які обліковуються за Південним управлінням

капітального будівництва Міністерства оборони України

№

з/п
Об’єкти незавершеного будівництва

Місцезнаходже

ння

1 2 3

Одеська область

1
Житлова забудова у військовому містечку № 210 по вулиці Рассвєта, місто

Одеса

Вулиця

Рассвєта, 47 а,

місто Одеса

2
396-квартирний 16-поверховий , житловий будинок загальною площею 2255

2 кв. м, вулиця Рассвєта, 47а, місто Одеса

Вулиця

Рассвєта, 47 а,

місто Одеса

3
Реконструкція будівлі казарми № 42 під 65-квартирний житловий будинок,

місто Одеса, вулиця Фонтанська дорога, 14, військове містечко № 217

Вулиця

Фонтанська

дорога, 14, міс

то Одеса

Миколаївська область

1
9-поверховий 3 2-квартирний житловий будинок загальною площею 2034,56

кв. м, проспект Героїв України (Героїв Сталінграду), 13, місто Миколаїв

Проспект

Героїв

України, 13, мі



сто Миколаїв

2

9-поверховий житловий будинок на 108 квартир загальною площею 7390,25 

кв. м з інженерними мережами та благоустроєм, у військовому містечку № 1

3 по вулиці Погранична, місто Миколаїв

Вулиця

Погранична,

місто Миколаїв

3
Проект 64-квартирної житлової забудови по вулиці Погранична, місто

Миколаїв

Вулиця

Погранична,

місто Миколаїв

4
Інженерні мережі і котельня до житлової забудови на 300 квартир

військового містечка № 13 по вулиці Погранична, місто Миколаїв

Вулиця

Погранична,

місто Миколаїв

5 Житлова забудова по вулиці Погранична, місто Миколаїв

Вулиця

Погранична,

місто Миколаїв

6

9-поверховий житловий будинок на 108 квартир загальною площею 7627,76 

кв. м з інженерними мережами та благоустроєм у військовому містечку № 7

2 по проспекту Героїв України (Героїв Сталінграду ), місто Миколаїв

Проспект

Героїв

України, місто

Миколаїв

7

Магістральні інженерні мережі до багатоповерхової житлової забудови на

території військового містечка № 72 по проспекту Героїв України (Героїв

Сталінграду), місто Миколаїв

Проспект

Героїв

України, місто

Миколаїв

8
760-квартирний житловий будинок військового містечка № 72 по проспекту

Героїв України (Героїв Сталінграду), місто Миколаїв

Проспект

Героїв

України, місто

Миколаїв

9
Реконструкція будівлі № 192 під 68-квартирний житловий будинок, місто

Миколаїв, вулиця Леваневців, 25, військове містечко № 62

Вулиця

Леваневців, 25,

місто Миколаїв

Кіровоградська область

1
160-квартирний житловий будинок по вулиці Конєва-Попова, місто

Вулиця Конєва

-Попова, місто



Кропивницький Кропивницький

2
10-поверховий 120-квартирний житловий будинок загальною площею 7122,

1 кв. м місто Кропивницький по вулиці Конєва-Попова

Вулиця Конєва

-Попова, місто

Кропивницький

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного квартирно-експлуатаційного 

Збройних Сил України 

полковник

О. Чергінець

Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України

01 квітня 2019 року № 142

ПЕРЕЛІК

об’єктів незавершеного будівництва, які обліковуються за Південним управлінням

капітального будівництва Міністерства оборони України

№

з/п
Об’єкти незавершеного будівництва Місцезнаходження

1 2 3

Дніпропетровська область

1
120-квартирний житловий будинок, військове містечко № 2, міст

о Дніпро, вулиця Н. Алексєєнко

Вулиця Н. Алексєєнко,

місто Дніпро

2
Житловий будинок, військове містечко № 14, по вулиці Ляшка-П

опеля, місто Дніпро

Вулиця Ляшка-Попеля,

місто Дніпро

Запорізька область

1

120-квартирний житловий будинок по вулиці Круговій та вулиці

Криворізькій, місто Запоріжжя, військове містечко № 9

“Уральські казарми”

Вулиця Кругова та

вулиця Криворізька,

місто Запоріжжя

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного квартирно-експлуатаційного 

Збройних Сил України 
О. Чергінець



полковник

Додаток 3

до наказу Міністерства оборони України

01 квітня 2019 року № 142

ПЕРЕЛІК

об’єктів незавершеного будівництва, які обліковуються за Подільським управління

капітального будівництва Міністерства оборони України

№ 

з/п
Об’єкти незавершеного будівництва Місцезнаходження

1 2 3

Вінницька область

1
Житлова забудова, військове містечко № 2, вулиця Чехова

- провулок К. Маркса, місто Вінниця

Вулиця Чехова - провулок К.

Маркса, місто Вінниця

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного квартирно-експлуатаційного 

Збройних Сил України 

​​​​​​​полковник

О. Чергінець

Додаток 4

до наказу Міністерства оборони України

01 квітня 2019 року № 142

ПЕРЕЛІК

об’єктів незавершеного будівництва, які обліковуються за Подільським управлінням

капітального будівництва Міністерства оборони України

№

з/п
Об’єкти незавершеного будівництва Місцезнаходження

1 2 3

Житомирська область

Вулиця Братів Міхєєвих,



1 70-квартирний житловий будинок, військове містечко № 1, в

улиця Братів Міхєєвих, місто Бердичів, Житомирська область
місто Бердичів, Житомирська

область

2

Група житлових будинків на 252 квартири, військове

містечко № 1, вулиця Червона Гора, місто Бердичів,

Житомирська область

Вулиця Червона Гора, місто

Бердичів, Житомирська

область

3
Реконструкція будівлі 3-поверхової казарми під житловий

будинок, смт Озерне, Житомирська область

Будівля № 84/39 смт Озерне,

Житомирська область

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного квартирно-експлуатаційного 

Збройних Сил України 

​​​​​​​полковник

О. Чергінець

Додаток 5

до наказу Міністерства оборони України

01 квітня 2019 року № 142

ПЕРЕЛІК

об’єктів незавершеного будівництва, які обліковуються за Подільським управлінням

капітального будівництва Міністерства оборони України

№

з/п
Об’єкти незавершеного будівництва Місцезнаходження

1 2 3

Хмельницька область

1

108-квартирний житловий будинок на розі вулиці

Попова і Маршала Красовського, місто

Старокостянтинів, Хмельницька область

Вулиця Попова і Маршала

Красовського, місто

Старокостянтинів, Хмельницька

область

2
75-квартирний житловий будинок, вулиця Болбочана (

Городовікова), місто Хмельницький

Вулиця Болбочана, місто

Хмельницький

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного квартирно-експлуатаційного 

Збройних Сил України 
О. Чергінець



​​​​​​​полковник


